

CY4GATE SRL

Sede in: VIA MOROLO 92, 00131 ROMA (RM)

Codice fiscale: 13129151000

Numero REA: RM 1426295

Partita IVA: 13129151000

Capitale sociale: Euro 321.000 i.v.

Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Settore attività prevalente (ATECO): 620100

Società in liquidazione: No

Società con socio unico: No

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: Si

Denominazione società/ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento: ELETTRONICA SPA
C.F.00421830589

Appartenenza a un gruppo: Si

Denominazione società capogruppo: ELETTRONICA SPA

Paese capogruppo: Italia

Bilancio al 31/12/2017

Gli importi presenti sono espressi in Euro



Stato patrimoniale

Stato patrimoniale	al 31/12/2017	al 31/12/2016
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	596.827	1.098.463
II - Immobilizzazioni materiali	328.292	330.541
III - Immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	925.119	1.429.004
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	2.498.650	1.636.190
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	-	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.967.188	2.004.324
esigibili oltre l'esercizio successivo	278.508	278.508
Totale crediti	2.245.696	2.282.832
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide	653.776	1.433.723
Totale attivo circolante (C)	5.398.122	5.352.745
D) Ratei e risconti	60.215	7.234
Totale attivo	6.383.456	6.788.983
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	300.000	300.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	2.800.000	2.800.000
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	-	-
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Altre riserve	-	-
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	-	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-1.828.682	-1.030.043
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-885.544	-798.639
Perdita ripianata nell'esercizio	-	-
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-	-
Totale patrimonio netto	385.774	1.271.318
B) Fondi per rischi e oneri	31.600	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	30.923	5.226
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.635.144	3.212.439
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.300.000	2.300.000
Totale debiti	5.935.144	5.512.439
E) Ratei e risconti	15	-
Totale passivo	6.383.456	6.788.983

Conto economico

Conto economico	al 31/12/2017	al 31/12/2016
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.103.936	1.488.809
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	1.162.460	636.190
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	1.162.460	636.190
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	371.143	123.411
Totale altri ricavi e proventi	371.143	123.411
Totale valore della produzione	3.637.539	2.248.410
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	705.916	1.279.882
7) per servizi	1.767.258	1.128.148

8) per godimento di beni di terzi	126.722	51.525
9) per il personale		
a) salari e stipendi	623.456	160.684
b) oneri sociali	174.473	40.182
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	60.424	10.129
c) trattamento di fine rapporto	25.703	3.225
d) trattamento di quiescenza e simili	15.088	6.904
e) altri costi	19.633	-
Totale costi per il personale	858.353	210.995
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	602.893	576.556
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	530.301	523.662
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	72.592	43.214
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	9.680
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	602.893	576.556
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	300.000	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	31.600	-
14) oneri diversi di gestione	57.565	17.404
Totale costi della produzione	4.450.307	3.264.510
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-812.768	-1.016.100
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	467	1.339
Totale proventi diversi dai precedenti	467	1.339
Totale altri proventi finanziari	467	1.339
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	-	-
verso imprese collegate	-	-
verso imprese controllanti	71.850	39.114
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	-
altri	1.173	16.996
Totale interessi e altri oneri finanziari	73.023	56.110
17-bis) utili e perdite su cambi	-220	-276
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-72.776	-55.047
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-

di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) di strumenti finanziari derivati	-	-
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	-	-
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	-885.544	-1.071.147
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	-	-
imposte relative a esercizi precedenti	-	-
imposte differite e anticipate	-	-272.508
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	-	-272.508
21) Utile (perdita) dell'esercizio	-885.544	-798.639

 